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EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2

CONVOCAT_ORIA PUBLICA No. .03 DE 2022

OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOS/NTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSP/TAL UNIVERSITARIO DE LA S AMAR/TANA; UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA YHOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA.

REQUISITO

ANEXO 1. CARTA DE

/ ] ANEXO 2. REGISTRO ;
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
PROPONENTE
CUMPLE
FOLIO 149 Y 150
CUMPLE .
1 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
HOSPIMPORT SAS (FOLIO 148) VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 833 Y 834
2 LA INSTRUMENTADORA (FOLIO 830 Y 831) NINGUNA (CODIQO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
A folio No. 152 y folio No. 153 de la
propuesta recepcionada se evidencia
NO CUMPLE que el formata se encuentra diligenciado
FOLIO 152 Y 153 a computador| (de acuerdo al pliego de
‘ CUMPLE A condiciones |en su numeral 2.1.2
3 OSTEOMEDICAL SAS (FOLIO 150 Y 151) NINGUNA VERIéE‘ICA%IlCé)?\l 9184 Registro __tdnico __proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento debe
DEL 03/03/2022) diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:

Se debe dilig

hace parte

enciar el ANEXO 2 que
el Pliego y se deben
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diligenciar los espacios en letra
imprenta legible (a. mano). Debe estar
debidamente dll/genCIada con firma y
| huella en original.
Recuerde que el doctimento debe estar
en firme y vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,
f/rmado y con huella onglna/
4 ’ | DME 3D. S AS NO SE EVALUA YA QUE SE RECHAZA DESDE LOS DOCUMENTOS JURIDICOS YA QUE NO PRESENTO GARANTIA DE
o SERIEDAD DE LA OFERTA CON LA PROPUESTA
CUMPLE
EDM EQUIPOS Y CUMPLE FOLIO 213 Y 214
5 DISPOSITIVOS MEDICOS (FOLIO 211 Y 212) NINGUNA (CODIQO NINGUNA
S.AS. VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 1304 Y 1305
IMPLANTES Y SISTEMAS CUMPLE 4
6 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
ORTOPEDICOS SA (FOLIO 1302 Y 1303) VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
A folio No. 966 y folio No.967 de la
propuesta recepcionada se evidencia
que el formato se encuentra diligenciado
a computador (de acuerdo al pliego de
condiciones en su numeral 2.1.2
NO CUMPLE Registro tnico _proveedores del
‘ CUMPLE FOLIO 966 Y 967 hospital ANEXO 2, el documento debe
7 MEDINISTROS SAS (FOLIO 964 Y 965 ) NINGUNA (CODIGO diligenciarsé deacuerdo a lo siguiente:
VERIFICACION 2184 Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
DEL 03/03/2022) hace parte del Pliego y se deben
difigenciar los espacios en letra
imprenta legible (a mano). Debe estar
debidamente diligenciada con firma y
huella en original.
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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Recuerde que
en firme.y vi
fecha de cie

" firmada

el documento debe estar
gente al momento de la
>rre de la convocatoria,
‘con huella original.

8 | OSTECOL SAS

CUMPLE

(FOLIO 308 Y 309 ) _

NINGUNA

CUMPLE

FOLIO 310 Y REVERSO

DE LA HOJA
__ (copico -
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)

NINGUNA

9 MEDCORE SAS

CUMPLE

(FOLIO 399 Y 400 )

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 397 Y 398
(CODIGO
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)

NINGUNA

10 PROMED QUIRURGICOS EU

CUMPLE

(FOLIO 1518 Y 1519)

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 1520 Y 1521
(cODIGO
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)

NINGUNA

11 DIPROMEDICOS SAS

CUMPLE

(FOLIO 782 Y 783)

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 784 Y 785
(cODIGO
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)

NINGUNA

051 SC5520-1
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El ANEXO 1 no contiene descrito la
.cantidad de folios - Literal i). Folio 51
de la propuesta presentada. -
| Bl numeral 2.1:1 CARTA "DE |
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego
de condiciones cita lo siguiente: “Se
.debe diligenciar el ANEXQO. 1 que -
hace parte del Plieqo y debe estar’
debidamente firmado en original por
el _representante legal de la persona : .
juridica Proponente, indicando su CUMPLE
nombre, y demés datos requeridos en EOLIO 438 Y 439
12 MEDIHUMANA COLOMBIA NO CUMPLE el formafo suministrado, donde se cODIGO NINGUNA
SA ' (FOLIO 436 Y 437) manifestara, el cumplimiento de todas ( :
4 . - VERIFICACION 2184
las condiciones legales requeridas
para contratar; indicar claramente la DEL 03/03/2022)
direccién de notificaciones y/o envio
de correspondencia, serd obligatorio
informar_un_ntmero_telefénico y un
correo electronico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como
se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado en original,
CUMPLE
FOLIO 543 Y 545
13 DISORTHO SA (FOL%UQ":,";LYEs i) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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CUMPLE
: . ‘ FOLIO 1238 Y 1239 .
i4 | SBO GROUP SAS (FOL‘Igl:gPSLEQ%) NINGUNA (CODIGO NINGUNA.
S : ‘ : "VERIFICACION 2184 : :
DEL 03/03/2022)
CUMPLE.
e AT : o - - FOLIO 847-Y-849 e
15 INNOMED SA (FOLIO 845 + 545 ) NINGUNA (CODIGO - NINGUNA
. T ' : VERIFICACION 2184 - a
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 2136 Y 2138
16 OSEOMED SAS CUMPLE NINGUNA (CODIGO NINGUNA
(FOLIO 2132 Y 2134) VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
El ANEXO 1 no contiene descrito la A folio No. 423 y folio No.424 de la
cantidad de folios - Literal i). Folio 51 propuesta recepcionada se evidencia
de la propuesta presentada. que el formata se encuenira diligenciado
a computador] (de acuerdo al pliego de
El numeral 211 CARTA DE condiciones |en su numeral 2.1.2
PRESENTACION DE LA Registro __tinico _proveedores del
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego hospital ANEXO 2, el documnento debe
de condiciones cita lo siguiente: "Se diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
debe_diligenciar el ANEXO 1 que NO CUMPLE Se debe diligenciar el ANEXO 2 que
NO CUMPLE hace parte del Pliego y debe estar FOL[O423Y424 hace parte del Pliego y se deben
17 PIEMCA SAS (FOLIO 421 Y 422) debidamente firmado_en original por (CODIGO diligenciar 1os espacios en letra
el representante leqal de la persona VERIFICACION 2184 imprenta legible (a mano). Debe estar
juridica _Proponente, _indicando _su DEL 03/03/2022) debidamente |diligenciada con firma y
nombre, y demas datos requeridos en huella en original.
el formato suministrado, donde se
manifestar, el cumplimiento de todas Recuerde quf el documento debe estar
las _condiciones legales__requeridas en firme y vigente al momento de la
para_contratar; indicar claramente la fecha de cierre de la convocatoria,
direccion de notificaciones y/o envio firmadoly con huella original.
de_correspondencia, serd_obligatorio
informar_un_numero_telefonico y_un No tiene diligenciado la parte final del

ISO 200t

SC5520-1

Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075

“Red samaritana, Universitaria, Seguray Humanizada” %

www.hus.org.co




HUS 6
HOSPITA l‘, H N!\" l,{“l SIIA R](; .
DE LA SAMARIFANA
-“b'f?_'lnprusn Sacial dael Esrado
05GIS15-V6 _
correo electronico..” por lo anterior € documento correspondiente a: fecha del
importante remitir el ANEXO 1 como. diligenciamiento def formulario, nombre
| se describe en el numeral 2.1.1 del -de funcionario que diligencia, firma de
-] pliego de condit_:iones. i ’ funcionario, tipo de documento, n° .
S ) - Identificacion y lugar de expedicion.
Recugrde que el ANEXO 1debe” | -
estar en firme y vigente al momento
" de la fecha de cierre de la
- convocatoria, firmado en original... .. N
, | CUMPLE
S , FOLIO 800 Y- 801
18 ORTOMAC SAS (FOL%U%';L$799 ) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO03Y 04
19 MEDIREX BIC SAS FOLI0 01 Y 02) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2186
DEL 07 /03/2022)
CUMPLE
INTERNATIONAL HOSPITAL CUMPLE FOLIO 928 Y 929 NINGUNA
20 SUPPLIES SAS (FOLIO 926 Y 927 ) NINGUNA (CODIGO
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 627 Y 628
21 W LORENZ SAS (FOLIO 625 Y 626 ) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
: VERIFICACION 2186
DEL 07/03/2022)
NO CUMPLE A folio No. 1102 y folio No.1103 de la
FOLIO 1102 Y 1103 propuesta recepcionada se evidencia
CUMPLE A que el formato se encuentra diligenciado
2 BIOART SA (FOLIO 1100 Y 1101) NINGUNA (CODIGO a computador (de acuerdo al pliego de
VERIFICACION 2184 condiciones en su numeral 2.1.2
DEL 03/03/2022) Registro__iinico _proveedores _del
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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" hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que

hace parte
diligenciar ~ I

del Pliggo y se deben
s espacios en letra

imprenta legible (a mano). Debe estar

debidamente

huella en origipal.

diligenciada con firma y

Recuerde QUe el documento debe estar
en firme y Vigente al momento de la
fecha de cierre de la convocatoria,

firmado y con huella original.
CUMPLE
FOLIO 813 Y 814
23 IMPLAMEQ SAS FOLI0 811 v 812) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 2442 Y 2443
2 AMAREY NOVAMEDICAL SA | oy oo’y 241 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 296 Y 297
25 ALEMKO MEDICAL SAS FOLIO 204 v 265) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022) |
No contiene el campo de fecha
NO CUMPLE diligenciamiento del formulario(A FOLIO
% JOHNSON & JOHNSON DE CUMPLE NINGUNA Foug:go&z\gms 7048 estegapodebo nconare
COLOMBIA SA (FOLIO 7044 Y 7045) VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022) Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la

SCS5520-1
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' fecha de cierre de la convocatoria,
- firmado y con huella original.
No coindice la fecha de diligenciamiento
o (A FOLIO 5121) con la fecha de
NO CUMPLE diligenciamiento del formulario(A FOLIO
o CUMPLE EOLIO-5121 Y 5122 5122) Estos campos deben coincidir.
[= . L
27 | SMITH & NEPHEW SAS. (FOLIO 5119 Y5120) | NINGUNA 1 Veri o0 as | Resuerde que of documento debe ester
o : , : - en firme y vigente al momento de la * | -
‘ ) DEL 03/03/2022) . fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original
CUMPLE
FOLIO4Y5
28 MEDTRONIC COLOMBIA SA (FO“L%V'P:'E( 2) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
CUMPLE
FOLIO 1172Y 1173
29 QUIRURGICOS LTDA CUMPLE NINGUNA (CODIGO NINGUNA
(FOLIO 1170'Y 4171) VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)
No coindice la fecha de diligenciamiento
(A FOLIO 574) con la fecha de
NO CUMPLE diligenciamiento del formulario (A
folio575) Estos campos deben coincidir
" INDUSTRIAS MEDICAL CUMPLE NINGUNA F 0%?0507[‘&575 4 g
SAMPEDRO SAS (FOLIO 572Y573) VERIFICACION 2184 Recuerde que el documento debe estar
en firme y vigente al momento de la
DEL 03/03/2022) fecha de cierre de la convocatoria,
firmado y con huella original
NO CUMPLE A folio No. 419 y folio No. 420 de la
CUMPLE FOLIO 419'Y 420 propuesta recepcionada se evidencia
3 GOCHLEAR COLOMBIA SAS (FOLIO 417Y 418 NINGUNA (CODIGO que el formato se encuentra diligenciado
) VERIFICACION 2184 a computador (de acuerdo al pliego de
DEL 03/03/2022) condiciones en su numeral 2.1.2
Carrera 8 No. 0 — 29 Sur. Tels. 4077075
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Registro _unico _proveedores del

hospital ANEXO 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
Se. debeé diligenciar el ANEXO 2 que

| hace parte dé/ Pliego y se deben

diligenciar los espacios en letra

imprenta legi

ble (a mano). Debe estar

debidamente
huella-en origi

diligenciada con firma y
73/."',', : ) -

Recuerde‘que‘ el documento debe estar .

en firme y vi
fecha de ci
firmado

gente al momento de la
orre de la convocatoria,
con huella original.

32 INBIOS SAS

NO CUMPLE
(FOLIO 62Y63)

El ANEXO 1 no contiene descrito la
cantidad de folios - Literal i). Folio 51
de la propuesta presentada.

El numeral 21.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del pliego
de condiciones cita lo siguiente: "Se
debe diligenciar el ANEXO 1 que
hace parte del Pliego v debe estar
debidamente firmado en original por
el representante leqal de la persona
juridica _Proponente, _indicando _su

nombre, y demas datos requeridos en
el formato _suministrado. _donde se
manifestaré, el cumplimiento de fodas
las _condiciones legales requeridas
para contratar._indicar_claramente la
direccion de_notificaciones y/o envio
de_correspondencia, sera obligatorio
informar_un_ntmero_telefénico v un
correo electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1 como
se describe en el numeral 2.1.1 del
pliego de condiciones.

NO CUMPLE
FOLIO 64 Y 66
(cODIGO
VERIFICACION 2184
DEL 03/03/2022)

A folio No. 64,
de la prop

folio No. 65 y folio No. 66
jesta recepcionada se

evidencia que el formato se encuentra

diligenciado a
al pliego de ¢

computador (de acuerdo
ondiciones en su numeral

2.1.2 Registro unico proveedores del

hospital ANEXQ 2, el documento debe
diligenciarse de acuerdo a lo siguiente:
Se debe diligenciar el ANEXO 2 que

hace parte

del Pliego y se deben

diligenciar los espacios en lefra

imprenta legible (a mano). Debe estar

debidamente

diligenciada con firma y

huella en origipal.

Recuerde que el documento debe estar

en firmey vi
fecha de cil
firmado

gente al momento de la
erre de la convocatoria,
v con huella original.
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10

.Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatona firmado en original.

33,

OGISTICA PARA

AS - LOGYSMED

L
DISPOSITIVOS MEDICOS
Q

No se evalua teniendo en cuenta que se presento la propuesta de manera extemporanea (fuera de Ios términos establemdos para el cierre de Ia
convocatoria pliblica no. 3 de 2022 de la E.S.E. HUS). La propuesta se recibe a través de correo electronico a fecha 2 de marzo de 2022 09:31 a.m.
—cuando la fecha y hora limite para recepcion de propuestas fue el 2 de marzo de 2022 09:00 a.m. A lo anterior se invoca el “...numeral 3.6

" CAUSALES DE RECHAZO DE PROPUESTAS - literal I) La propuesta se presente extemporéneamente...) del Pliego de Condxcmnes presentado o

en el marca de'la Convocatoria Publlca No 3de 2022 dela E S.E: HUS

MIGUEZNGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos ~ Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros
FECHA DE ELABORAC|ON: 15 de marzo de 2022
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